
,,Zasłużeni dla Powiatu Hajnowskiego’’ 
uhonorowani

Czwartkowy wieczór 28 stycznia 2015r. był wzruszający, ciepły, uroczysty… Po raz ósmy odbyła się  ceremonia 
wręczenia tytułu  ,,Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego''. Rada Powiatu podjęła uchwały o nadaniu tytułu 
dziewięciu osobom, dwóm przedsiębiorcom oraz dwóm instytucjom. Uroczystość odbyła się w Gminnym 
Ośrodku Kultury w Czeremsze. Laureatami tegorocznej edycji tytułu ,,Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” 
zostali:

1. Nasycalnia Podkładów w Czeremsze
2. Samodzielny Publiczny  Zakład Opieki Zdrowotnej w Hajnówce
3. Miejska Biblioteka Publiczna im. dr Tadeusza Rakowieckiego w Hajnówce dsc_0123.jpgImage not found or type unknown
4. Zakład Produkcyjny ANDREWPOL Andrzej Pryczynicz  w Hajnówce
5. Prof. dr hab. inż Lech Dzienis
6. Prof. Dr hab. Michał Kondratiuk
7. Ks. Józef Poskrobko
8. Ks. Mitrat Bazyli Roszczenko
9. Ryszard Sokołowski

10. Olga Rygorowicz
11. Walentyna Kerdelewicz
12. Piotr Gagan
13. Roman Sacharczuk

Ceremonia zgromadziła wielu gości, wśród których znaleźli się: marszałek Województwa Podlaskiego Jerzy 
Leszczyński, radni sejmiku województwa – Mikołaj Janowski i Henryk Łukaszewicz, burmistrzowie i wójtowie, 
radni Powiatu Hajnowskiego, radni Gminy Czeremcha, przedstawiciele Politechniki Białostockiej, instytucji, 
inspekcji, służb i innych jednostek współpracujących z powiatem hajnowskim, laureaci tytułu „Zasłużony dla 
Powiatu Hajnowskiego”, przedstawiciele organizacji pozarządowych, kierownicy jednostek organizacyjnych 
powiatu oraz pracownicy starostwa. Ze względu na nieobecność na dzisiejszej uroczystości gratulacje dla 
tegorocznych nominowanych do tytułu „Zasłużony dla powiatu hajnowskiego” przekazali: poseł Dariusz 
Piontkowski oraz poseł Tomasz Cimoszewicz. List z gratulacjami dla nominowanych przekazali: Wiecminister 
Spraw Wewnętrznych i Administracji Jarosław Zieliński oraz Wojewoda Podlaski Bohdan Paszkowski

Uroczystość otworzyli Starosta Hajnowski Mirosław Romaniuk oraz Wójt Gminy Czeremcha 
Michał Wróblewski. Starosta w krótkich słowach powitał przybyłych gości, pogratulował laureatom otrzymania 
tytułu oraz przedstawił zebranym dotychczasowe osiągnięcia i plany ma przyszłość. Podkreślił, iż 
skuteczność pozyskiwania funduszu z programów unijnych i krajowych oraz współpraca regionalna i 
ponadregionalna  to kierunki prowadzące do sukcesu. W tym roku powiat czekają inwestycje z zakresu oświaty, 
komunikacji i turystyki. Priorytetem pozostaje realizacja Programu Rozwoju Puszczy Białowieskiej 2015-2020. W 
ocenie Starosty bliskość Puszczy Białowieskiej – światowej perełki z Listy UNESCO każe szukać rozwiązań 
wspierających ochronę środowiska przy jednoczesnej dbałości o rozwój gospodarczy. Temu ma służyć 
zainicjowana przez samorząd debata o rozwiązaniach z zakresu technologii Odnawialnych Źródeł Energii. 
Starostwo Powiatowe nawiązało współpracę ze stowarzyszeniem EuroNatur z Bawarii w Niemczech. Mirosław 
Romaniuk podkreślił, że choć na samorządach spoczywa największa odpowiedzialność w kreowaniu rozwiązań 
wspierających rozwój regionu, to każdy mieszkaniec powiatu dokłada cegiełkę od siebie. Próbą wyrazu 
wdzięczności za ten codzienny trud na rzecz rozwoju społeczności lokalnych jest nadanie tytułu „Zasłużony dla 
powiatu hajnowskiego”. 
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Po wystąpieniu Starosty nastąpiło uhonorowanie osób, którym Rada Powiatu nadała tytuł „Zasłużony dla 
Powiatu Hajnowskiego”. Był to szczególny moment, każdy z tegorocznych Zasłużonych ze wzruszeniem 
podziękował za wyróżnienie wnioskującym, Radzie Powiatu za przyznanie oraz wszystkim osobom, którzy 
przyczynili się do sukcesu. Swoją pracowitością na rzecz innych oraz skromnością laureaci pokazali, że w pełni 
zasługują na wyróżnienie.



zasłużeni
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Laureatom tytułu pogratulowali Starosta Hajnowski Mirosław Romaniuk, Przewodniczący Rady Powiatu Lech Jan 
Michalak, a także Marszałek Województwa Jerzy Leszczyński. Marszałek podziękował laureatom tytułu za pracę, 
jaką wykonują na rzecz swojej społeczności podkreślając, iż trud ten stanowi cenne wsparcie dla  działań 
samorządu. W dalszej części Marszałek uroczyście wręczył Honorową Odznakę Województwa Podlaskiego 
Przewodniczącemu Rady Powiatu Lechowi  Janowi Michalakowi za wybitne
osiągnięcia w dziedzinie integracji, edukacji i działań charytatywnych w 
środowisku diabetyków oraz samorządzie terytorialnym. Odznaczony Lech Jan 
Michalak, który przez 20 lat kierował stowarzyszeniem, podkreślił, iż 
odznaczenie jest w istocie skierowane do wszystkich członków Zarządu.

wręczenie odznaczenia Lechowi Michalakowi
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Miłym akcentem ceremonii było wręczenie podziękowań wójtom i burmistrzom 
gmin powiatu hajnowskiego, przygotowanych przez Podlaski Oddział Okręgowy 
Polskiego Czerwonego Krzyża. Na ręce samorządowców listy gratulacyjne 
złożyły Wicestarosta Halina Surel oraz Prezes PCK Alina Miszczuk.

Uroczystość uświetnił bogaty program artystyczny. Na scenie zaprezentowali 
się: Młodzieżowy Zespół Instrumentów Dętych z Czeremchy, zespół Taneczny 
Małolaty z Białowieży, zespół folklorystyczny Hiłoczka z Czeremchy oraz zespół 
gitarowy Zbigniewa Budzyńskiego.

Oficjalną część zamknął Przewodniczący Rady Powiatu Lech Jan Michalak, który 
pogratulował laureatom, gościom podziękował za przybycie, zaś wójtowi Gminy 
Czeremcha, Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Czeremsze oraz dyrekcji 
Nasycalni Podkładów w Czeremsze za profesjonalną pomoc w przygotowaniu uroczystości.  

Katarzyna Nikołajuk

Galeria:
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